
Soutěžní družstvo minimálně 5 členné družstvo
členové do 6 let nebo než nastoupí do základní školy
Vyjimečne se povoluje 1 člen v I. ročníku ZŠ

Pořadatel  OSH Pardubice ve spolupráci s SDH Dolní Roveň
Místo konání
Datum konání  22..května 2010
Doprava  zajistí kolektivy sami
Strava  bude zajištěn stánkový prodej

 možnost zakoupení obědů, které si hradí  každý kolektiv sám
obědy nutno objednat do 18.5.2010 na telef.čísle  724 228 115

Zdravotní služba zabezpečí OSH Pardubice
                   Součástí pokynů je  příloha "Přihláška kolektivu MH ",kterou kolektivy
vyplní a odevzají u prezence.

ORGANIZAČNÍ   ŠTÁB  :

Velitel sout ěže 
Tajemník sout ěže
Hlavní rozhod čí Košťálová Hana
Rozhod čí po jednom dodá každé družstvo
Prezence 9.30 -9.45 hod
kolektiv tvo ří 5 -7 soutěžících + vedoucí  + řidič
Zahájení sout ěže SO  10.00 hod slavnostní nástup
Pořadí disciplin Kolečko 

Štafetka
PÚ 

Požární útok Požární útok - dle směrnic hry Plamen
5členů Přípravka provádí pouze útočné vedení
( + koš a velitel  můžou být) Sání je sešroubováno,stroj obsluhuje dospělá osoba

koš je dán do kádě dospělou osobou (může spolu se soutěžícím)
materiál dodá OSH

2x hadice C,4x hadice D, Rozdělovač DCD,
Kole čko 3 hadice D dány do kruhu
5 členů 1 člen obíhá a postupně rozpojuje

2 člen obíhá a postupně spojuje

Štafeta  5x 30m běží se člunkově
5 členů překážky - překvapení

Bylo schváleno odbornou radou mládeže na základě porady s vedoucími Přípravek

                     Okresní sdružení hasi čů ČMS -Teplého 1526 Pardubice

Organiza ční zabezpečení Okresního setkání p řípravek ro čník 2009 - 2010

 fotbalové hřiště  v Dolní Rovni


